
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna )

DETERMINA N. DEL

OGGETTO: Gara per affidamento del progetto Centro diurno per minori Nemo e i suoi amici. -
Nomina Commissione.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO/CULTURALE

Vista la propria determina n° 305 del 10/12/2012 con la quale sono state attivate, ai sensi
dell'ari 55 del d.Lgs. 163/2006 e s.m.i., le procedure per la selezione di una istituzione
socio assistenziale iscritta all'Albo regionale;sez.minori-ass.dom.-Centro diurno - di cui
all'art.26 della L.R. 22/86, per l'affidamento del servizio relativo alla gestione del progetto
Centro diurno per minori Nemo e i suoi amici;

Atteso che con la sopraccitata determina è stato approvato il bando e il Capitolato nel quale
sono contenuti gli elementi essenziali della procedura selettiva;

Dato atto che, ai sensi della normativa vigente, il Responsabile deve procedere alla
costituzione della Commissione di gara;

Ritenuto di dovere procedere in conseguenza;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in premessa e qui richiamate integralmente;

- Nominare la Commissione di gara, ai sensi delPart. 84 del D.Lgs. 163/06 e s.m.i., per il
conferimento del servizio di cui all'oggetto così composta:

1. dottssa Maria Cristina Cafà
2. dott. Alfredo Verso
3. dott. Salvatore Di Vita
4. sig.ra Maria Grazia Accorso

PRESIDENTE
Componente
Componente
Segretario Verbalizzante

Di trasmettere copia della presente ai componenti della Commissione e alla Segreteria
Comunale per la pubblicazione all'Albo Pretorio e sul sito internet del Comune.

IL RESPONSAB ETTORE SOCIO/CULTUHALE


